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W ten weekend rozkwitnie kulturalne życie nocne w Krakowie! A to za sprawą Nocy Teatrów i Nocy

Tańca! Poza tym w ICE wystąpią legendy rocka – King Crimson, a w kinach zobaczycie zarówno

przedpremiery, jak i klasyki. Czego chcieć więcej? Oto nasz rozkład jazdy na weekend!

Nocne marki będą szczęśliwe, bo z niedzieli na poniedziałek w Krakowie będzie rządzić Noc

Tańca! To pierwsze tego typu wydarzenie, które dopełnia serię Krakowskich Nocy! Pokazy i

spektakle taneczne będą prezentowane zarówno w wybranych salach widowiskowych, jak i w

plenerze: na Małym Rynku, Rynku Podgórskim, przed Dworkiem Białoprądnickim oraz

Nowohuckim Centrum Kultury. Cracovia Danza przedstawi „Miniatury staropolskie”, a zespół

Samarkanda Tribal Bellydance zaprezentuje pokaz widowiskowego tribalu. Nie zabraknie

tańców szkockich, irlandzkich, folkloru, break-dance’u i potańcówek dla publiczności.

Roztańczcie się w niedzielny wieczór! Tutaj znajdziecie wszystkie szczegóły.

Przez cały tydzień, aż do niedzieli, w Kinie pod Baranami po raz czwarty gości Festiwal Filmowy

Wiosna Filmów, prezentujący najgłośniejsze filmy sezonu. Możemy dzięki temu obejrzeć dzieła

docenione już na światowych festiwalach, które jeszcze do naszych kin nie dotarły. Dzisiaj

obejrzymy nagrodzony pięcioma Cezarami dramat kryminalny „Do zobaczenia w zaświatach"

Alberta Dupontela. Wszystkie seanse o godz. 19.00. Chodźcie do Baranów!

To będzie prawdziwe święto fanów progresywnego rocka. Legenda tego nurtu muzycznego,

czyli zespół King Crimson, wystąpi w Centrum Kongresowym ICE w niedzielę i poniedziałek.

Zespół powołali do życia 50 lat temu w Dorset Robert Fripp i bracia Michael i Peter Giles. Ich

debiut nagraniowy, „In the Court of the Crimson King", który wydali rok później, stał się

kamieniem milowym brytyjskiego prog rocka: muzycy kładli szczególny nacisk na

instrumentalne mistrzostwo, wykorzystanie awangardowej techniki i połączenie rocka z muzyką

klasyczną i jazzem. W następnych dekadach King Crimson nagrali imponującą liczbę albumów z

Top 40 zestawień, dzięki czemu stali się jednym z najbardziej uznanych i szanowanych

zespołów progresywnych wszech czasów. Podobno po powrocie do koncertowania stali się

jeszcze lepsi – czy to w ogóle możliwe? Przekonajcie się w weekend w ICE (codziennie o godz.

19.00).

W niedzielę o godz. 19.00 zapraszamy Was do Małopolskiego Ogrodu Sztuki na kolejny seans z

cyklu „Przywrócone arcydzieła”. Znany krytyk filmowy, Łukasz Maciejewski, wybiera wybitne

tytuły polskiego kina, które niesłusznie odeszły w zapomnienie. Każdej projekcji towarzyszy

wstęp oraz spotkanie z twórcami. Tym razem obejrzymy „Perłę w koronie” Kazimierza Kutza,

czyli historię strajku w śląskiej kopalni w latach 30. XX wieku. Gośćmi będą sam reżyser oraz

odtwórca głównej roli, Olgierd Łukaszewicz.

Skórzana walizka, szczotka do włosów, świecznik, flakon na perfumy, lornetka, portmonetka,

złote okulary – to tylko niektóre przedmioty ocalałe z katastrofy Titanica – największego,

najdroższego i najbardziej luksusowego transatlantyku, który ponad sto lat temu zatonął w

lodowatych wodach Atlantyku. Można oglądać je w Krakowie, dzięki wystawie „Titanic. The

Exhibition”, która jest tak popularna, że zagościła w hotelu Forum do 9 września. Na wystawie

znajduje się ponad 200 oryginalnych przedmiotów, dokumentów i zdjęć z pokładu Titanica, a

także pocztówki i listy do rodziny napisane przez pasażerów. Poza tym zapoznać się można z

https://krakowskienoce.pl/noc_tanca2018/219658,artykul,noc_tanca.html


licznymi replikami – dokładnie odtworzonymi kabinami czy słynnymi schodami do sali balowej.

Brakuje tylko Jacka i Rose!
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